30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Luni-Marti 16 (29) Martie.

1904.

Campania electorală de la Nădlac.

I.

S'a făcut în foile române dela noi, cari se dau de reprezentante ale „noului curent” de nerespectare a solidarității și disciplinei naționale, mult șgomot și și mai mare zarvă cu alegerea parțială de deputat dela Nădlac, comitatul Cianadului.